
VolaSoftControlPdf

Bendit Alpinfestival 2013  J U 12
Storslalåm

Offisiell resultatliste

JURY

TEKNISK DELEGERT Nordal Per (BUS)
RENNLEDER Sorteberg Vidar (BUS)
DOMMER Koth Arthur (BUS)
START DOMMER Øen Eirik (BUS)
MÅLDOMMER Torpe Oddvar (BUS)
TIDTAKER Nordahl-Pedersen Kenneth (BUS)

VÆR

FORHOLD skyet opphold
SNØ Kunst Snø/lett nysnø
LUFT TEMPERATUR START : -6 °C

MÅL : -8 °C

1. OMGANG 2. OMGANG

LØYPESETTER
PRØVELØPERE

Fosse Are (BUS)
- A - Fosse Nora

LØYPE Svarteberg
START 835 m
MÅL 600 m
FALL 235 m
LENGDE 850 m
PORTER 31
SVINGER 29
START TID 0900

OIGOIGVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

17.03.2013  /  Ål skisenter (BUS)  /  Ål Alpin 17.03.2013, kl 13:55  /  side 1/3

Nr Stnr. Navn År Klubb 1 Omgang 2 Omgang Tid Differanse

1 39 Bryn Mørkeset Anna 2001 Voss IL 52.33 52.55 1:44.88

2 43 Solhaug Maria Fernanda 2001 Nedre Romerike Alpinklubb 53.57 52.45 1:46.02 1.14

3 124 Sato Karianne 2001 Ål IL 53.43 53.16 1:46.59 1.71

3 31 Wilhelmsen Tiril Alsgaard 2001 Rælingen Skiklubb 53.07 53.52 1:46.59 1.71

5 82 Røst Victoria 2001 Spjelkavik IL 53.72 53.80 1:47.52 2.64

6 70 Kongelf Hanna 2001 Lillehammer Skiklub 53.63 53.92 1:47.55 2.67

7 58 Thoresen Anine 2001 Kongsberg IF 53.76 54.60 1:48.36 3.48

8 103 Fosse Ester 2001 Heming, IL - Ski 54.51 54.38 1:48.89 4.01

9 75 Lindstøl Tinna Jagge 2001 Heming, IL - Ski 54.65 54.29 1:48.94 4.06

10 81 Berge Tuva 2001 Rena Alpinklubb 54.49 54.57 1:49.06 4.18

11 51 Nergaard Emilie 2001 Heming, IL - Ski 54.93 54.25 1:49.18 4.30

12 24 Kolle Anne Fossdal 2001 Samnanger IL 55.17 54.73 1:49.90 5.02

13 26 Sørensen Emma Cecilie 2002 Heming, IL - Ski 55.42 54.51 1:49.93 5.05

14 69 Parnianfard Ayda 2001 Kongsberg IF 54.71 55.48 1:50.19 5.31

15 40 Gjerde Ellen 2001 Sykkylven IL 55.23 55.07 1:50.30 5.42

16 106 sandros ebba 2002 Hemsedal IL 55.14 55.20 1:50.34 5.46

17 80 Haugland Ine 2002 Skade, IL 55.37 55.00 1:50.37 5.49

18 90 Gran Olsen Erle 2001 Ready 55.74 54.80 1:50.54 5.66

19 64 Solem Camilla 2001 Bærums Skiklub 55.29 55.50 1:50.79 5.91

20 49 Mogen Karlsson Cornelia 2001 Bærums Skiklub 55.06 55.91 1:50.97 6.09

21 105 Bull Langehaug Nora 2002 Bærums Skiklub 54.79 56.39 1:51.18 6.30

22 83 Johnset Mille 2001 Bærums Skiklub 55.39 56.03 1:51.42 6.54

23 55 Smeby Hanna 2002 Asker Skiklubb 55.98 55.78 1:51.76 6.88

24 62 Langfeldt Anniken 2001 Asker Skiklubb 55.60 56.23 1:51.83 6.95

25 107 Sato Nora 2001 Ål IL 56.33 55.58 1:51.91 7.03

26 35 Maseng Tiril Jacobsen 2001 Hemsedal IL 56.84 55.58 1:52.42 7.54

27 52 Dahl Christine 2001 Drammen Slalåmklubb 56.21 56.22 1:52.43 7.55

28 126 Marøy Sara Madelene 2002 Bærums Skiklub 56.91 56.68 1:53.59 8.71

29 41 Haukeli Vilde 2001 Kongsberg IF 57.11 56.66 1:53.77 8.89

30 89 Fleischer Julie 2001 Heming, IL - Ski 56.21 57.69 1:53.90 9.02

31 98 Rasmussen Josephine Nystrøm 2002 Heming, IL - Ski 57.34 56.63 1:53.97 9.09

32 110 Frøland Margrethe 2001 Rælingen Skiklubb 56.45 57.70 1:54.15 9.27

33 54 Ruud Andrea Strøm 2001 Gjøvik Skiklubb 56.85 57.34 1:54.19 9.31

34 33 Børsum Nora 2002 Heming, IL - Ski 57.04 57.27 1:54.31 9.43

35 109 Grys Josephine Hermine 2002 Asker Skiklubb 57.25 57.15 1:54.40 9.52

36 16 Eide Ingrid Moen 2001 Heming, IL - Ski 57.71 56.98 1:54.69 9.81

37 13 Bratsberg Nicoline 2001 Bærums Skiklub 57.61 57.30 1:54.91 10.03

38 86 Telje Aurora 2002 Ingierkollen/Rustad Slalomklub 56.73 58.29 1:55.02 10.14



VolaSoftControlPdf

JURY

TEKNISK DELEGERT Nordal Per (BUS)
RENNLEDER Sorteberg Vidar (BUS)
DOMMER Koth Arthur (BUS)
START DOMMER Øen Eirik (BUS)
MÅLDOMMER Torpe Oddvar (BUS)
TIDTAKER Nordahl-Pedersen Kenneth (BUS)

VÆR

FORHOLD skyet opphold
SNØ Kunst Snø/lett nysnø
LUFT TEMPERATUR START : -6 °C

MÅL : -8 °C

1. OMGANG 2. OMGANG

LØYPESETTER
PRØVELØPERE

Fosse Are (BUS)
- A - Fosse Nora

LØYPE Svarteberg
START 835 m
MÅL 600 m
FALL 235 m
LENGDE 850 m
PORTER 31
SVINGER 29
START TID 0900

VolaSoftControlPdf

Bendit Alpinfestival 2013  J U 12

Storslalåm

Offisiell resultatliste

OIGOIGVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

17.03.2013  /  Ål skisenter (BUS)  /  Ål Alpin 17.03.2013, kl 13:55  /  side 2/3

Nr Stnr. Navn År Klubb 1 Omgang 2 Omgang Tid Differanse

39 4 Olsen Rebecca Short 2001 Drammen Slalåmklubb 58.46 57.42 1:55.88 11.00

40 92 Nielssen Stella Marie 2001 Kongsberg IF 57.26 58.64 1:55.90 11.02

41 11 Gjetsund Sofie 2002 Heming, IL - Ski 58.29 57.62 1:55.91 11.03

42 17 Jørgensen Katharina 2002 Heming, IL - Ski 57.86 58.41 1:56.27 11.39

43 10 klakegg Hanna 2002 Ready 59.13 57.17 1:56.30 11.42

44 22 Refsum Ulrikke 2002 Heming, IL - Ski 59.00 57.49 1:56.49 11.61

45 2 Opedal Marte 2002 Sandnes IL 59.47 57.34 1:56.81 11.93

46 101 Tveiten Julie Kildal 2001 Kongsberg IF 58.19 59.03 1:57.22 12.34

47 73 de Lange Berthine 2002 Heming, IL - Ski 58.23 59.01 1:57.24 12.36

47 72 Reinert Stene Emilie Marie 2002 Nedre Romerike Alpinklubb 59.03 58.21 1:57.24 12.36

49 74 Lund Tonje Hånes 2001 Voss IL 58.51 59.01 1:57.52 12.64

50 59 Kirkerud Ester 2001 Lillehammer Skiklub 57.97 59.60 1:57.57 12.69

51 78 Sandvik Nora Kristine 2002 Ready 58.88 58.88 1:57.76 12.88

52 95 Henni Martine 2001 Stabæk IF 59.34 58.82 1:58.16 13.28

53 60 Wiborg Alexandra 2001 Bærums Skiklub 59.74 58.73 1:58.47 13.59

54 97 Røed Sofie 2001 Bærums Skiklub 1:00.23 58.27 1:58.50 13.62

55 44 Røynstrand Judith 2001 Fana IL - Alpint 59.39 59.59 1:58.98 14.10

56 102 Arntzen Dina 2002 Nedre Romerike Alpinklubb 59.38 1:00.04 1:59.42 14.54

57 50 Nordvik Victoria T 2002 Heming, IL - Ski 1:01.18 58.37 1:59.55 14.67

58 45 Larsen Helene 2001 Ingierkollen/Rustad Slalomklub 59.42 1:00.26 1:59.68 14.80

59 61 Solberg Emilie Storøy 2002 Hønefoss Alpinklubb 59.44 1:00.35 1:59.79 14.91

60 56 Mortensbakke Maria Hoff 2001 Førde IL 1:00.02 59.80 1:59.82 14.94

61 104 Naas Vanessa 2002 Nedre Romerike Alpinklubb 1:00.28 59.62 1:59.90 15.02

62 3 Nedrebø Tuva Hoff 2002 Førde IL 1:01.28 59.30 2:00.58 15.70

63 77 Kolstad Helena 2001 Rælingen Skiklubb 1:00.91 59.95 2:00.86 15.98

64 63 Hauksdottir Adalbjorg Lilly 2002 Geilo IL 59.57 1:01.90 2:01.47 16.59

65 84 Mehren Erle Sophie Thoen 2002 Heming, IL - Ski 1:00.78 1:00.85 2:01.63 16.75

66 88 Rønningen Maren Skogstad 2001 Bærums Skiklub 1:01.37 1:00.51 2:01.88 17.00

67 30 Nergaard Ellen 2001 Heming, IL - Ski 1:02.29 1:00.01 2:02.30 17.42

68 19 Skeie Tonje 2001 Ørnar IL 1:02.46 59.95 2:02.41 17.53

69 18 Skagefoss Rikke 2001 Asker Skiklubb 1:01.48 1:00.97 2:02.45 17.57

70 28 Moen Ingvild 2001 Ingierkollen/Rustad Slalomklub 1:01.50 1:01.27 2:02.77 17.89

71 118 Vist Oda Karoline 2001 Gjøvik Skiklubb 1:00.48 1:02.44 2:02.92 18.04

72 87 Granstad Siril 2001 Krødsherad IL 1:01.70 1:02.26 2:03.96 19.08

73 12 Bergan Ane 2002 Ready 1:02.89 1:01.46 2:04.35 19.47

74 6 Langsrud Pernille 2002 Heming, IL - Ski 1:02.10 1:02.28 2:04.38 19.50

75 100 Jansen Andrea Solberg 2002 Heming, IL - Ski 1:01.97 1:02.53 2:04.50 19.62

76 65 Langehaug Thale Eitrheim 2001 Hemsedal IL 1:02.22 1:02.37 2:04.59 19.71

77 20 Lambrechts Oda Hage 2002 Førde IL 1:02.50 1:02.20 2:04.70 19.82

78 123 Havnegjerde Victoria Kloster 2002 Stabæk IF 1:02.48 1:02.61 2:05.09 20.21

79 32 Syversen Lea F 2001 Ingierkollen/Rustad Slalomklub 1:03.66 1:01.90 2:05.56 20.68

80 15 Hovde Nora 2002 Stabæk IF 1:01.35 1:04.57 2:05.92 21.04

81 127 Bjørnsgaard Amalie Harildstad 2002 Lillehammer Skiklub 1:01.99 1:03.95 2:05.94 21.06

82 27 Gran Henriette 2001 Bærums Skiklub 1:02.53 1:03.48 2:06.01 21.13

83 38 Amundsen Maud Kristine B 2001 Ørnar IL 1:02.96 1:03.15 2:06.11 21.23

84 120 Årdal Sofie 2002 Jølster IL 1:03.52 1:02.86 2:06.38 21.50

85 94 Schanke Ask Kari Anne 2002 Bærums Skiklub 1:02.69 1:03.80 2:06.49 21.61

86 34 Fodnæss Maren 2001 Lommedalens IL 1:03.40 1:04.02 2:07.42 22.54

87 67 Lyche Mille Sophie 2002 Drammen Slalåmklubb 1:03.35 1:04.37 2:07.72 22.84

88 7 Bakken Cathrine Marie 2002 Heming, IL - Ski 1:04.39 1:03.52 2:07.91 23.03

89 47 Elseth Fredrikke 2002 Asker Skiklubb 1:04.34 1:05.43 2:09.77 24.89

90 68 Botten Eva Geiran 2002 Kjelsås IL - ski 1:06.22 1:03.82 2:10.04 25.16

91 122 Korsvold Lina 2002 Hakadal IL 1:05.01 1:05.52 2:10.53 25.65

92 85 forbord mathilde 2001 Stranda IL 1:05.74 1:05.72 2:11.46 26.58

93 36 Lucatelli Maya Murstad 2002 Stabæk IF 1:08.68 1:04.15 2:12.83 27.95

94 112 Skølt Anne 2002 Hemsedal IL 1:06.78 1:06.09 2:12.87 27.99

95 125 Aasland Pia Engemoen 2002 Heming, IL - Ski 1:07.40 1:05.52 2:12.92 28.04

96 91 Kristoffersen Sofie Vevle 2001 Bergens Skilag - Ski 1:06.10 1:07.04 2:13.14 28.26



VolaSoftControlPdf

JURY

TEKNISK DELEGERT Nordal Per (BUS)
RENNLEDER Sorteberg Vidar (BUS)
DOMMER Koth Arthur (BUS)
START DOMMER Øen Eirik (BUS)
MÅLDOMMER Torpe Oddvar (BUS)
TIDTAKER Nordahl-Pedersen Kenneth (BUS)

VÆR

FORHOLD skyet opphold
SNØ Kunst Snø/lett nysnø
LUFT TEMPERATUR START : -6 °C

MÅL : -8 °C

1. OMGANG 2. OMGANG

LØYPESETTER
PRØVELØPERE

Fosse Are (BUS)
- A - Fosse Nora

LØYPE Svarteberg
START 835 m
MÅL 600 m
FALL 235 m
LENGDE 850 m
PORTER 31
SVINGER 29
START TID 0900

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Bendit Alpinfestival 2013  J U 12

Storslalåm

Offisiell resultatliste

OIGOIGVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

17.03.2013  /  Ål skisenter (BUS)  /  Ål Alpin 17.03.2013, kl 13:55  /  side 3/3

Nr Stnr. Navn År Klubb 1 Omgang 2 Omgang Tid Differanse

97 121 Amundsen Tuva 2002 Gjøvik Skiklubb 1:06.61 1:07.40 2:14.01 29.13

98 5 lesveen helga pedersen 2001 Stranda IL 1:07.00 1:07.40 2:14.40 29.52

99 99 Brodahl Madeleine 2002 Hemsedal IL 1:06.35 1:08.99 2:15.34 30.46

100 119 Sundling Hanna 2001 Kongsberg IF 1:05.74 1:09.72 2:15.46 30.58

101 93 Kildahl Solveig Linnea 2002 Bærums Skiklub 1:07.41 1:08.13 2:15.54 30.66

102 71 Grønli Karen Hekla 2002 Samnanger IL 1:08.42 1:07.61 2:16.03 31.15

103 46 Hovland Sara Darell 2001 Asker Skiklubb 1:12.25 1:04.37 2:16.62 31.74

104 37 Polhammer Ebba 2002 Kjelsås IL - ski 1:09.11 1:08.87 2:17.98 33.10

105 8 Ditlev-Simonsen Nora 2002 Bærums Skiklub 1:10.22 1:07.96 2:18.18 33.30

106 23 Haug Aurora Smedsgård 2002 Hemsedal IL 1:10.01 1:10.81 2:20.82 35.94

107 1 Kristiansen Sol Andrine 2002 Vansjø/Svinndal IL 1:11.64 1:09.56 2:21.20 36.32

108 48 Grinde-Andersen Nadia 2002 Heming, IL - Ski 1:11.74 1:09.75 2:21.49 36.61

109 57 Nystuen Lea 2001 Heming, IL - Ski 1:11.53 1:10.50 2:22.03 37.15

110 114 Mathiesen Oda 2001 Ingierkollen/Rustad Slalomklub 1:14.04 1:12.07 2:26.11 41.23

111 117 Christensen  Linnea 2002 Ål IL 2:07.66 1:44.13 3:51.79 2:06.91

Ikke møtt - 1 Omgang (5)

14 Pettersen Ingrid Vie 2002 Førde IL

53 af Sandeberg Madeleine 2002 Bærums Skiklub

76 Haugen Hanna 2001 Heming, IL - Ski

79 Engh Victoria 2002 Bærums Skiklub

116 Whist Cathinka Liby 2002 Heming, IL - Ski

Brutt - 1 Omgang (3)

9 Nygård Martine 2001 Kongsberg IF 55.02

42 Skeisvoll Amanda 2002 Bærums Skiklub 55.95

108 Astrup Isabel 2001 Heming, IL - Ski 58.39

Diskvalifisert (DSQ) - 1 Omgang (2)

25 Svarteberg Malin Liodden 2001 Ål IL Port 30

111 Andresen Martine Tønsberg 2001 Heming, IL - Ski 59.61 Port 24

Ikke møtt - 2 Omgang (6)

14 Pettersen Ingrid Vie 2002 Førde IL

25 Svarteberg Malin Liodden 2001 Ål IL Port 30

53 af Sandeberg Madeleine 2002 Bærums Skiklub

76 Haugen Hanna 2001 Heming, IL - Ski

79 Engh Victoria 2002 Bærums Skiklub

116 Whist Cathinka Liby 2002 Heming, IL - Ski

Brutt - 2 Omgang (2)

21 Brækken Marie 2001 Ingierkollen/Rustad Slalomklub 55.97

113 Ensrud Mabel 2001 Lillehammer Skiklub 52.38

Diskvalifisert (DSQ) - 2 Omgang (1)

29 Ringvold Paulina 2001 Ready 53.04 Port 26

Teknisk Delegert


